PROCESSO SELETIVO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

 SÃO PAULO – SÃO MATEUS
 EDITAL Nº 01/2019

RESULTADO DA ENTREVISTA E CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a
Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública o RESULTADO DA ENTREVISTA E CLASSIFICAÇÃO
FINAL do PROCESSO DE SELEÇÃO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas e formação
de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE do
município de São Paulo − Região de São Mateus.

Observação: Pendente confirmar o endereço de todos os candidatos habilitados, essas confirmações serão realizadas
posteriormente, podendo habilitar ou desabilitar o candidato para o processo admissional.

UBS CONQUISTA I

NOME CPF
ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO
STATUS FINAL

CELINE NEVES DA SILVA LIMA 37832251832 1º COLOCADO HABILITADO

ELISANGELA PATRICIO GARCIA 31935130838 2º COLOCADO HABILITADO

TAMARA BARBOSA ROCHA 30892301864 3º COLOCADO HABILITADO

FRANCIRLENE FONSECA DOS SANTOS 00827722583 4º COLOCADO HABILITADO

MARIA PEREIRA DOS SANTOS 07236922625 5º COLOCADO HABILITADO

DANIELA TOURADO FERRARI 28328613859 - DESABILITADO

WANDERSON SOUZA SILVA 87889816500 - DESABILITADO

ELAINE PAES DE FREITAS  36787249810 - DESABILITADO

TAIANE OLIVEIRA DE LIMA 47246601805 - DESABILITADO

MERIA OLIVEIRA DA CRUZ 38636765803 - DESABILITADO

ANIZELE VIEIRA SILVA 06408284698 - DESABILITADO

ROSANGELA PATRICIA DA SILVA  22634854811 - DESABILITADO

Santo André, 22 de março de 2021.